ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 399 от 09.02.2009 г.

Об утверждении ведомственных

целевых программ комитета по

природопользованию и экологии

В соответствии со ст.5 Положения о бюджетном процессе в городском             округе город Сургут, утвержденного решением Думы города от 28.03.2008                 № 358-IV ДГ, решением Думы города от 18.12.2008 № 478-IV ДГ «О бюджете                   городского округа город Сургут на 2009 год и на плановый период 2010 –                 2011 годов», постановлением Администрации города от 13.10.2008 № 3809                        «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»:

1. Утвердить ведомственные целевые программы комитета по природопользованию и экологии:

1.1. Обустройство, строительство и реконструкция объектов утилизации отходов согласно приложению 1.

1.2. Благоустройство рекреационных зон согласно приложению 2.

1.3. Организация мероприятий по охране окружающей среды согласно приложению 3.

1.4. Очистка и рекультивация нарушенных и загрязненных земель согласно приложению 4.

1.5. Обустройство, использование, защита и охрана городских лесов                    согласно приложению 5.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Полный текст документа размещен на официальном интернет-сайте Администрации города в разделе «Законодательство»